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التواصل المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262510150001
262510150002
262510150003
262510150004
262520150005
262520150006
262520150007

حاتم كريم عبد النبي هليل
حسين حيدر عبد سكر

علي رياض غازي سكر
ميثم عقيل رياض هليل

بنين علاوي  ادريهم غالي
زهراء ثائر هليل فرج

زينب جهاد حضيري عبد الله

95
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

418
447
381
449
455
543
491

69.67
74.5
63.5

74.83
75.83
90.5

81.83

المعدلالمجموعالنتيجه

7 4 3

المشاركين
كلي بنين بنات

7 4 3

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 4 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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